*Emendavimus hunc locum Novarum Lectionum lib. II. cap. xxi.* Quibus adscripsit Scaliger *falsum.* Habemus etiam alias Scaligeri conjecturas, quae Barnesio ignotae fuisse videntur. Exhibet eas exemplum ed. Hervagianae secundae, quod etiam olim Ed. Bernardi fuit. Ad ea tituli verba ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΤΡΑΓΩΔΙΑΙ ΟΚΤΩΚΑΙΔΕΚΑ adscripsit sive Scaliger sive alius quispiam *Accedunt huc lectiones Hieronymi Magii ex codice veteri.* Supra

scriptum est: *Gerardus Vossius emit me sibi in auctione librorum Illustris Viri Josephi Scaligeri, cujus manu multo plurima hic emendantur.* Scaligeri conjecturae cum codicis lectionibus confusae leguntur, ita tamen ut plerumque facile ab iis distingui possint. Ex alterutro horum librorum derivatae sunt omnes Scaligeri in hanc fabulam conjecturae in annotatione mea memoratae.

thiae φυγῆ πολιτῶν, ut vulgo. Hos omnes fugit, pro dativo φυγῆ reponendum esse nominativum φυγή. Schol. τὸ δὲ ἀνδάνουσα, ὀρθὴ ἀντὶ δοτικῆς, ἀντὶ τοῦ ἀνδανούση. Hoc vult grammaticus, ἀνδάνουσα φυγῆ per appositionem dici pro ἀνδανούση φυγῆ. Ita noster infra v. 1217. κεῖνται δὲ νεκροὶ παῖς τε καὶ γέρων πατήρ | πέλας, ποθεινὴ δακρύοισι συμφορά. Heracl. 70. ἰκέται δ' ὄντες ἀγοραίου Διός, | βιαζόμεσθα, καὶ στέφη μαιίνεται, | πόλει τ' ὄνειδος καὶ θεῶν ἀτιμία. Or. 1105. Ἐλένην κτάνωμεν, Μενέλεω λύπην πικράν. Hic dicitur λύπην πικράν propter accusativum Ἐλένην. Si Ἐλένη τέθνηκε dixisset poëta, addidisset Μενέλεω λύπη πικρά.

13, 4, 5. αὐτὴ τε—διχοστάτῃ.] Haec leguntur apud Stobaeum Tit. LXXIV. p. 441=325.

13. αὐτὴ τε πάντα συμφέρουσ' Ἰάσωνι.] Sic Rom. C. D. E. Sed Rom. A. B. αὐτὴ τε, quae scribendi ratio in codd. frequens est. Stobaeus αὐτὴ δὲ, quod recte admisit Beckius, neglexit Porsonus. Opponuntur ἀνδάνουσα μὲν φυγῆ et αὐτὴ δέ. Apud Apollonium Lexico Homerico v. Συμφορτῆ non legitur hic versus, ut ait Porsonus, sed verba tantum αὐτὴ πάντα συμφέρουσα. Ejus igitur auctoritas neutri parti accedit.

Ibid. Rom. C. D. E. συμφέρουσα. Rom. A. B. συμφέρουσα, minus recte. Vide ad v. 2. Significat ὁμοφρονοῦσα, ni fallor. Sophocles El. 1464. τῷ γὰρ χρόνῳ | νοῦν ἔσχον, ὥστε συμφέρειν τοῖς κρείσσοσιν. Ibid. 946. Ὀρῶ. ξυνοίσω πᾶν ὅσονπερ ἂν σθένω. Idem ξυνοίσομαι Oed. C. 641. nisi legendum ξυνοίσομεν. Vide ad v. 1349.

14. ἥπερ μεγίστη γίγνεται σωτηρία,] Legendum, ni fallor, ὅπερ, inquit Musgravius. Inutilem hanc conjecturam censet Porsonus, qui e Pseudogregorio v. 32. ἥπου non male se habere affirmat. Si vera sunt quae de ἥπου ad v. 1275. dicturus sum, hic usurpari non potuit.

Ibid. Aldus γίγνεται v. 14. 738. γίγνομαι v. 693. γιγνώσκειν v. 223. γιγνώσκων v. 547. γιγνώσκω v. 905. Idem γινώσκεις v. 84. Lasc. γινώσκεις v. 84. γινώσκων v. 547. In ceteris γν habet. Omnes Rom. Mag. γίνεται v. 14. Rom. A. B. C. γ ubique omitunt, praeterquam v. 547. ubi solus A. γινώσκων. Par. A. etiam ubique fere in his fabulis γίνομαι et γινώσκω exhibet, auctore Brunckio. Prava quidem scriptura, sed longe antiquior ullo qui hodie exstet codice.